Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

          PORTARIA N.º 030/QCG/DGP, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022

Reverte Policial Militar após término de Licença para Tratar de Interesse Particular e dá outras providências

O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 6º, inciso V e XII, da Lei Complementar n.º 386, de 05 de março de 2010, c/c com os artigos 95, §1º, inciso
II, art. 96, inciso I, art. 99, §1º e §2º, da Lei Complementar nº 555, de 29 de dezembro de 2014,

Resolve:

Art. 1.º Para fins de regularização funcional, reverter à atividade-fim da Polícia Militar do Estado de Mato Grosso, o policial
militar DEIVANILSON CLAYTON CAMPOS PINTO, na época na graduação de Cabo PM, RG PMMT 879.898, após
término de sua Licença para Tratar de Interesse Particular (LTIP), pelo período de dois anos, iniciada em 12/03/2014,
conforme público por meio da Portaria n.º 071/QCG/DGP, de 12 de março de 2014 e no Diário Oficial nº 26.250 de
13/04/2014, cuja reversão é a contar de 11 de março de 2016.

Art. 2.º Designado, na época, para o 4º Batalhão de Polícia Militar, subordinado ao 2º Comando Regional.

Art. 3.º Publique-se, publique-se e cumpra-se.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 27454c6c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:28:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial